



"प्राकृतिक सम्पदा युक्त हराभरा सहर, सम्पूर्ण नगरवासीको एउटै रहर"

परशुराम नगरपालिका



नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

पत्र संख्या :- २०८०/०८१

चलानी नम्बर :-

जोगबुडा, डडेल्धुरा
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

मिति : २०८१/१/३१

दरभाउ पत्र माग सम्बन्धि (प्रथम पटक प्रकासित) सूचना

यस परशुराम नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालयको लागि मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद गर्नु पर्ने भएकाले बिभिन्न फर्म तथा कम्पनीहरूले संगलग्न स्पेसिफिकेसन बमोजिमका मसलन्द सामग्रीहरूले सूचना प्रकासित मितिले ७ दिन भित्र यसै सूचनाका साथ उपलब्ध BOQ भरि आफ्नो सिलबन्दी दरभाउ पत्र पेश गर्नको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

१ दररेट पेश गर्ने फर्म/कम्पनी परशुराम नगरपालिकामा सुचिकृत हुनुपर्ने छ ।

२ दररेट पेश गर्ने फर्म / कम्पनीले अनिवार्य रुपमा दररेट पेश गर्ने सम्बन्धिको लिखित निवेदन सहित फर्मदर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि, मु.अ कर दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि, आ.ब २०७९/०८० को करचुकता प्रमाण पत्र को प्रतिलिपि पेश गर्नु पर्नेछ ।

३ आवश्यक BOQ परशुराम नगरपालिका को <http://www.parshurammun.gov.np> तथा परशुराम नगरपालिका को फेसबुक पेज बाट डाउनलोड गर्न सकिने छ ।

४ BOQ मा आफुले कबोल गरेको अंक र अक्षरमा स्पस्ट बुझिने गरि लेखेर पेश गर्नु पर्नेछ । केरमेट भएको रकम मूल्यांकनमा पेश गरिने छैन ।

कल्पना भट्ट

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



Parshuram Municipality
Office of Municipality Executive
Jogbuda, Dadelhura
Sudurpashchim Province, Nepal
Bill Of Quantities (BOQ)



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



S.No	Product Description	unit	specification	Quantity	unit price	Total Price	Price in words	Remark
1	फोटोकपी पेपर	प्रति रिम	White A4 75 gms	300				ks
2	नेपाली पेपर	प्रति एकाई	A4(100 sheet 25gm (best quality)	10				
3	फोटो पेपर	प्रति एकाई	180 g/m ²	50				
4	कलर पेपर	रिम	yellow/red /green	60				
5	इन्डेक्स फाईल	प्रति एकाई	plastic coded (Best quality) multi colour	200				
6	रिड् फाईल	प्रति एकाई	plastic coded	100				
7	कोब्रा फाईल	प्रति एकाई	plastic coded	200				
8	रकाड फाईल	प्रति एकाई	best quality	1000				
9	पाईलट पेन	प्रति एकाई	Black and Red (best quality)	100				
10	उटपेन	प्रति एकाई	Technoip	500				
11	माकेर परमानेन्ट	प्रति एकाई	multi color	100				
12	हाइलाईटर	प्रति एकाई	multi color	100				
13	रजिष्टर सादा	प्रति एकाई	3 no	50				
14	उबल टेप	प्रति एकाई		30				
15	कार्बन पेपर	प्रति एकाई	black, blue	50				
16	ग्लुस्टेक	प्रति एकाई	25gm	100				
17	खाम	प्रति एकाई	made by nepali paper 9*4	200				
18	खाम	प्रति एकाई	A4 size	२००				
19	खाम	प्रति एकाई	A3 size	200				
20	स्टेपलर	प्रति एकाई	HP-45	50				
21	स्टेपलर	प्रति एकाई	10 no	50				
22	स्टेपलर पेन	प्रति एकाई	Small 10 no	100				
23	प्यान्डु म्यासेन	प्रति एकाई	DP-600	40				
24	प्यान्डुलेटर	प्रति एकाई	Medium 14digit	40				
25	स्ट्यापु प्याड	प्रति एकाई	Medium	100				
26	जायरी	प्रति एकाई	medium 60 pages	20				
27	ब्यान्डिङ टेप	प्रति एकाई		50				
28	कपी	प्रति एकाई	Medium	50				
29	फाइल ट्रे	प्रति एकाई	best quality	25				
30	सुपर ग्लु	प्रति एकाई		20				
31	किलपर ब्याग	प्रति एकाई		100				
32	स्टेपलर म्यासेन	प्रति एकाई	24/6	30				
33	शोवालय ब्रस	प्रति एकाई	Medium	50				
34	सिक झार्डा	प्रति एकाई		50				
35	फुल झार्डा	प्रति एकाई		50				
36	जोर हाजिरी फर्मट	प्रति एकाई	latest	20				
37	स्टेपलर पेन	प्रति एकाई	24/6	50				
38	जायरी	प्रति एकाई	Big	30				
39	रुलर	प्रति एकाई	Steel 30 cm	50				
40	कलम दानी	प्रति एकाई	Medium	50				
41	प्यान्डु टेप	प्रति एकाई		50				
42	मास्कोड टेप	प्रति एकाई		50				
43	सिलिङ माकेर	प्रति एकाई		50				
44	साइन पेन	प्रति एकाई	multi color	50				
45	स्कल	प्रति एकाई	glass 30 cm	10				

